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15 Temmuz ihaneti milat oldu. Bu ülkede darbelerin bir daha yaşanmaması için Türk Silahlı
Kuvvetleri başta olmak üzere birçok kurumu ilgilendiren devrim niteliğindeki hükümler
yürürlüğe girdi. Hükümetin hazırladığı bir dizi Kanun Hükmünde Kararname (KHK) dün Resmi
Gazete'de yayınlanarak yasalaştı. ABD destekli ihanet çetesinin giriştiği kanlı kalkışmanın
ardından alınan kararlarla hem hainler devletten tasfiye edildi hem de paralel örgütün mağdur
ettiği askerlere yeni bir hayatın kapıları açıldı. Türkiye demokrasisini daha da güçlü hale getiren
tarihi KHK'ların ayrıntıları şöyle...

Şehit ve gaziye 5 kat tazminat
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Şehit ve gaziye 5 kat tazminat

15 Temmuz darbe girişiminde şehit ya da gazi olanların SGK borçları silindi. Gazilere, engellilik
ve yaralanma derecesine göre belirlenecek tazminatın 5 katı tutarında nakdi tazminat
ödenecek.

Hocalar 75'ine kadar görevde

Düzenlemeyle birlikte, 2006 sonrasında 5467, 5662 ve 5765 sayılı kanunlarla kurulan devlet
üniversitelerinde görev yapan öğretim üyeleri, 75 yaşında emekli olabilecek. Bu uygulama, 31
Aralık 2020'ye kadar devam edecek.

4 bin hakim savcı kadrosu

671 sayılı KHK ile Adalet Bakanlığı taşra teşkilatı için 4 bin hakim ve savcı kadrosu ihdas edildi.

Özel Harekat'a sınav şartı yok

Polis Özel Harekat'a girmek isteyenler için KPSS şartı kaldırıldı. Özel Harekat birimlerinde
istihdam edilmek üzere, en az lise veya dengi okul mezunlarından askerlik hizmetini
tamamlamış olanlar, KPSS şartı aranmaksızın, mülakatla polis meslek eğitim merkezlerine
alınabilecek. Bu kişilerin 28 yaşından gün almamış ve terhis tarihinden itibaren 36 aydan fazla
süre geçmemiş olması gerekecek.

Sivil GATA

FETÖ'cü darbe girişiminin ardından GATA'nın Sağlık Bakanlığı'na bağlanması, savaş ve
uluslararası harekatlarda askerin sağlık ihtiyacının nasıl karşılanacağı tartışma konusu
olmuştu. Dünkü KHK ile GATA artık Sağlık Bakanlığı'na geçti. Savaş hali ve TSK'nın yurtdışı
görevleri sırasındaki sağlık hizmetleri ise Milli Savunma ve Sağlık Bakanlığı arasındaki
protokollerle düzenlenecek. GATA, Hemşirelik Yüksekokulu, Sağlık Astsubay Meslek
Yüksekokulu ve Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Üniversitesi'ne; TSK Rehabilitasyon
Bakım Merkezi Başkanlığı ile GATA Ankara ve Haydarpaşa Eğitim Hastaneleri dahil tüm asker
hastaneleri, poliklinikler ve sağlık merkezleri de Sağlık Bakanlığı'na devredildi.
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TSK'dan ihraçlar 3 bin 215 oldu

Ülkesini seven pilotlar kokpite

Milletin iradesine bomba yağdıran pilotların ihracının ardından pilot kadrolarındaki açığı
doldurmak üzere düzenlemelere gidildi. Geçmiş dönemde paralel örgüt üyelerinin kumpas ve
baskılarıyla ordudan ayrılmak zorunda kalan personel, gerekli şartları sağlamaları halinde
TSK'da yeniden görevlendirilecek. Bu subayların dışarıda geçirdikleri süreler rütbe bekleme
süresinden sayılacak. Kuvvet komutanlıklarınca yeniden pilotaj eğitimine alınacak adaylar,
başarılı oldukları takdirde 15 yıl boyunca TSK'da görev yapmakla yükümlü olacak.

DIŞ KAYNAKTAN PİLOT

İlk adım, herhangi bir nedenle TSK'dan ayrılan veya ilişiği kesilen pilot subaylara iade-i itibar
oldu. Yeni düzenleme uyarınca, bu subaylardan isteyenler, TSK ile bağlantıları kesilmemiş gibi
sivil hayatta geçirdikleri süre de rütbe bekleme sürelerine dahil edilmek suretiyle orduya geri
dönebilecekler. Yine uçuş eğitimini tamamlamadan ayrılanlar da pilotaj eğitimlerine geri kabul
edilecekler.

Kuvvet komutanlıklarının pilot ihtiyaçları ilk kez sivil üniversite mezunlarından karşılanacak.
Üniversite mezunlarından 27 yaşını bitirmemiş olanlar muvazzaf subay olarak TSK kadrolarına
dahil edilecek. TSK'nın yeniden yapılandırılması kapsamında Harp Okulları'nı çatısı altında
toplayacak MSB Üniversitesi'ne de birinci, ikinci, üçüncü sınıflara pilotaj eğitimi veren sivil
üniversitelerden öğrenci kabul edilebilecek.

Dinleme üssü tarih oldu

Savaş pilotu açığı kısa ve orta vadede üç yolla kapatılacak: Dış kaynaktan pilotSavaş pilotu açığı kısa ve orta vadede üç yolla kapatılacak: Dış kaynaktan pilot
temini. Hava Kuvvetleri'nden çeşitli gerekçelerle ayrılan yahut ilişiği kesilentemini. Hava Kuvvetleri'nden çeşitli gerekçelerle ayrılan yahut ilişiği kesilen
pilotlar ile uçuştan ayrılan pilot adaylarının geri döndürülmesi. Milli Savunmapilotlar ile uçuştan ayrılan pilot adaylarının geri döndürülmesi. Milli Savunma
Üniversitesi bünyesine alınan Harp Okulları'ndaki uçuş eğitimlerine öğrenciÜniversitesi bünyesine alınan Harp Okulları'ndaki uçuş eğitimlerine öğrenci
transferi...transferi...
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FETÖ'nün yüzbinlerce vatandaşı yıllarca usülsüz dinleyip kaydettiği ve bu bilgileri dışarı
aktardığı yer olan Telekomünikasyon İletişim Başkanlığı, OHAL kapsamında kapatıldı. TİB
Başkanı'nın ve TİB'de görevli daire başkanlarının görevleri de sona erdi. Telekomünikasyon
yoluyla yapılan iletişime ilişkin işlemler ile dinlemeler artık Bilgi Teknolojileri ve İletişim
Kurumu (BTK) bünyesinde tek bir merkezden yürütülecek. Milli güvenlik, kamu düzeni, suç
işlenmesinin önlenmesi gibi 'gecikmesinde sakınca bulunan hallerde' Başbakanlık, alınması
gereken tedbirleri belirleyecek ve uygulanmak üzere BTK'ya bildirecek. Bu kararın gereği, en
geç iki saat içinde yerine getirilecek. Bunun yanında BTK, her türlü siber saldırıya karşı alınacak
önlemlerden de sorumlu olacak; kamu kurum ve kuruluşları ile gerçek ve tüzel kişilerin siber
saldırılara karşı korunması ve bu saldırılara karşı caydırıcılık sağlamak için her türlü tedbiri
alacak veya aldıracak.

Kuvvet komutanı olması gerekmiyor

Devrim niteliğindeki düzenlemelerin en önemlilerinden biri Genelkurmay Başkanı atamasına
ilişkin oldu. OHAL kapsamında kabul edilen 671 sayılı KHK ile, Genelkurmay Başkanlığı için
kuvvet komutanlığı yapmış olma şartı kaldırıldı. TSK'nın 1 numarası bundan böyle, mevcut
orgeneral ve oramiraller arasından, Bakanlar Kurulu'nun teklifi üzerine Cumhurbaşkanınca
atanacak. Daha önce Genelkurmay Başkanı Kara, Deniz veya Hava Kuvvetleri Komutanlığı
yapmış general ve amiraller arasından atanıyordu. Bu arada paralel örgüt üyelerinin adeta
yuvası haline gelen Harp Akademileri, askeri liseler ve astsubay hazırlama okulları kapatıldı. Bu
kurumların hak ve yükümlülükleri Milli Savunma Bakanlığı'na devredildi.

13 bin kopyacı kapı önüne



2010 KPSS'de, çalınmış sorularla yüksek puan alıp kamu kurumlarına yerleşen FETÖ üyeleri de
dünkü KHK'da unutulmadı. Soruları çaldığı belirlenenlerin sayısı 13 bine ulaşmıştı. Savcılık,
bunlardan 6 bininin ismini Devlet Personel Başkanlığı'na bildirmişti. Sözkonusu KHK uyarınca
isimleri bildirilen kişiler devletten kovulacak. Önümüzdeki günlerde kalan 7 bin kişinin isminin
de Personel Başkanlığı'na bildirilmesi bekleniyor. İsimleri gelenlerin kurumlarıyla ilişiği
kesilecek. Böylece şimdilik tespit edilmiş 13 bin kopyacı kurumlarından kovulmuş olacak.

Hırsızlıkla memur oldular

İptal edilen 2010 KPSS Eğitim Bilimleri sınavında önceki yıllarda görülmemiş şekilde 350 kişi
birden 120 sorunun tümünü doğru yaparken, tekrarlanan sınavda bunu başarabilen çıkmadı,
yalnızca 3 aday 110 doğruya ulaşabildi. KPSS'de 2005-2012 yıllarında hiçbir aday bu alanda 120
net yapamadı, 2005'te 4 aday 114, 2006'da 1 aday 117, 2007'de 1 aday 118, 2008'de 1 aday 108,
2009'da 1 aday 115, 2011'de 1 aday 109, 2012'de 1 aday 112 net çıkardı. İptal edilen 2010'daki
sınavda 3 bin 227 aday 100 ve üzeri net yaparken, bu kişilerin bir kısmı tekrarlanan sınava
katılmadı, sınava katılanların büyük bölümünün net sayısı ise dikkat çekici şekilde düştü.
Eğitim Bilimleri sınavının iptal edilmesinin ardından, bu kişilerin büyük kısmı sınavın 'genel
yetenek genel kültür' bölümünden aldıkları puanlarla devlet memurluğu kadrolarına yerleşti.

196 bilişim faresi atıldı



Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumunda görevli aralarında iletişim, bilişim ve teknik
uzmanların da bulunduğu 196 kişinin kurumlarıyla bağı kesildi. Bu 196 kişiden 123 kişi BTK, 73
kişi ise TİB personeli. 17-25 Aralık darbe girişimi sonrası BTK'dan 10 kişi, paralel örgüt üyesi
olduğu gerekçesiyle atılmıştı. Kurumla bağı kesilen bazı isimler şöyle: Eski TİB Başkan Vekili
Osman Nihat Şen (Cumhurbaşkanı Erdoğan ve eski Başbakan Davutoğlu da dahil, devletin
zirvesindekilere ait 31 kriptolu telefonun 363 kez dinlenilmesi skandalı sonrası görevden
alınmıştı), Murat Aydın (Zaman gazetesi muhabiriyken Adalet Bakanlığı Basın Müşavirliği
görevine atanmıştı. Son olarak BTK'da Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği yapıyordu), Kuddusi
Yazıcı (BTK Başkan Yardımcısı), Elif Özdemir, Ahmet Darıcı, Aynur Kahya, Kemal Sacit Sarıkaya,
İlhan Elieyioğlu, Adil Biçer, Barış Yaslan, Ahmet Asım Yağız, Erkay Uzun, Hidayet Gencer,
İbrahim Barbaros Özcan, İsmail Bakar, Mehmet Akgedik, Nur Muhammet Arınç, Seyit Aydın
Öztaban, Yunus Şahin, Esat Çilesiz, Ferhat Saraç ve Halil Çiçek.

Şenlik var!

Kayyumlar tasfiye memuru oluyor

FETÖ ile irtibatlı olduğu için kapatılan kurumların hak, alacak, yükümlülük ve taşınmazlarının
akıbetine Maliye Bakanlığı karar verecek. Maliye bunların bir kısmını diğer kamu kurumlarına
tahsis edebilecek. Kapatılan kurum, özel radyo ve televizyonlar, gazete, dergi, yayınevi ve
dağıtım kanallarının bağlı oldukları şirketlerin faaliyetleri sonlandırılarak ticari sicil kayıtları
resen terkin edilecek. Devralınan varlıklar dışındaki bütün varlıklar Hazine'ye bedelsiz
devredilmiş sayılacak. Bu durumda şirketlere daha önce atanmış kayyumlar tasfiye memuru
olarak görevlendirilebilecek veya bu şirketlere tasfiye memuru atanabilecek.

Osman Osman Nihat Nihat ŞenŞen

 



#FETÖ#FETÖ

 

#Genelkurmay#Genelkurmay
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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